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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Serva Kardini peamiseks tegevusalaks on sise- ja välisribakardinate ja päikesevarjude tootmine. Enamiku oma toodangust turustatakse

välisriikides.

 Ettevõtte asutati 1998. aastal OÜ Altor Trade nime all, majandustegevusega alustati aasta hiljem. Aastal 2000 toimus nimevahetus, uueks

nimeks sai OÜ Nimex Eesti. 2017. aastal muudeti nimi Serva Kardin OÜ.

 OÜ Serva Kardin kuulub 2017. aasta lõpust eraisikust omanikele, sinnamaani oli emaettevõtteks  Nimex AB mis on registreeritud Rootsis.

2018. aastal ühineti Osaühinguga Estblinds.  

Tulud, kulud ja kasum

Firma käive oli 2018 aastal 166 tuhat eurot, mis on võrreldes 2017.aastaga 44% langenud. Enamik (.57% ) ettevõtte toodangust exporditakse.

Peamine expordimaa on Rootsi. Ettevõtte tegevuskulud 2018.aastal 176 tuhat eurot, 2017. aastal 248 tuhat eurot. 2018. aasta lõpetas ettevõte

9,8 tuhande eurose kahjumiga.

Peamised finantssuhtarvud majandusaastal ja nende arvutamisel asutatud valemid:

 2018 2017

Müügitulu tuh.eur 166 294

Käibe kasv % -43,5% 55%

Ärirentaablus % -5,9% 15,6%

Puhaskasum (kahjum) tuh.eur -10 46

Puhasrentaablus % -5,9% 15,6%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,6 1,07

ROA % -10,7% 78,1%

ROE % -28.9% 12,6%

 

• Käibe kasv  = (müügitulu 2018– müügitulu 2017) / müügitulu 2017 * 100

• Ärirentaablus = ärikasum / müügitulu * 100

• Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja  = käibevara / lühiajalised kohustused

• ROA = puhaskasum / varad kokku * 100

• ROE = puhaskasum / omakapital kokku * 100

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad eurodes ja rootsi kroonis, mistõttu valuutakursi risk ei ole väga suur.

Personal

Töötajate keskmine arv aruandeaastal oli 5, palgakulu oli 56,5 tuhat eurot. Tegevjuhile ja juhatuse liikmele arvestati tasu 16 tuhat eurot. 

2019. aastal on plaanis  laieneda uutele turgudele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 055 7 537 2

Nõuded ja ettemaksed 17 114 5 760 3

Varud 72 665 45 418 4

Kokku käibevarad 91 834 58 715  

Kokku varad 91 834 58 715  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 000 0  

Võlad ja ettemaksed 51 855 55 076 7

Kokku lühiajalised kohustised 57 855 55 076  

Kokku kohustised 57 855 55 076  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 390 3 835 8

Ülekurss 37 608 49 996  

Kohustuslik reservkapital 384 384  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -579 -96 433  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 824 45 857  

Kokku omakapital 33 979 3 639  

Kokku kohustised ja omakapital 91 834 58 715  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 166 266 294 061 9

Muud äritulud 0 702  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -85 097 -140 941 10

Mitmesugused tegevuskulud -34 400 -36 308 11

Tööjõukulud -56 531 -70 595 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 -1 062  

Ärikasum (kahjum) -9 780 45 857  

Intressikulud -44 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 824 45 857  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 824 45 857  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Serva Kardin 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on OÜ Serva Kardin väikeettevõtja ning on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise

aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Firmade ühinemine on kajastatud korrigeeritud ostumeetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.  Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20

Masinad ja seadmed 10

Muu inventar ja IT seadmed 5

Immateriaalne põhivara 3

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendemaksumääraga 20/80 netodividendidena väälja

makstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse

Seotud osapooled

OÜ SERVA KARDIN aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskontod 2 055 7 537

Kokku raha 2 055 7 537
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 265 12 265  

Ostjatelt laekumata

arved
12 265 12 265  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 515 1 515 5

Ettemaksed 3 334 3 334  

Tulevaste perioodide

kulud
38 38  

Muud makstud

ettemaksed
3 296 3 296  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 114 17 114  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 853 853  

Ostjatelt laekumata

arved
853 853  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 503 1 503 5

Ettemaksed 3 404 3 404  

Tulevaste perioodide

kulud
58 58  

Muud makstud

ettemaksed
3 346 3 346  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 760 5 760  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 72 665 45 418

Kokku varud 72 665 45 418
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 508 741

Üksikisiku tulumaks 1 220 1 090

Erisoodustuse tulumaks   52

Sotsiaalmaks 3 102 2 662

Kohustuslik kogumispension 166 151

Töötuskindlustusmaksed 212 136

Ettemaksukonto jääk 7  762  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 515 4 700 1 503 4 091

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 25 428 36 577 62 005 5 793 67 798

Akumuleeritud kulum -25 428 -32 331 -57 759 -5 793 -63 552

Jääkmaksumus 0 4 246 4 246 0 4 246

  

Amortisatsioonikulu -1 062 -1 062 -1 062

Müügid -3 184 -3 184 -3 184

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 25 428 31 270 56 698 5 793 62 491

Akumuleeritud kulum -25 428 -31 270 -56 698 -5 793 -62 491

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Lisandumised äriühenduste kaudu 18 18 18

Amortisatsioonikulu -18 -18 0 -18

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 25 428 34 725 60 153 5 793 65 946

Akumuleeritud kulum -25 428 -34 725 -60 153 -5 793 -65 946

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2018 2017

Masinad ja seadmed 3 886

Muud masinad ja seadmed 3 886

Kokku 3 886

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 37 866 37 866  

Võlad töövõtjatele 7 928 7 928  

Maksuvõlad 4 700 4 700 5

Muud võlad 1 361 1 361  

Muud viitvõlad 1 361 1 361  

Kokku võlad ja ettemaksed 51 855 51 855  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 46 220 46 220  

Võlad töövõtjatele 4 765 4 765  

Maksuvõlad 4 091 4 091 5

Kokku võlad ja ettemaksed 55 076 55 076  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 6 390 3 835

Osade arv (tk) 3 3

Osade nimiväärtuseks seisuga 31.12.2018 on 2130 eurot (seisuga 31.12.2017 oli

osade nimiväärtuseks 1278,33 eurot).

Osakapitali suurendati seoses ühinemisega osaühinguga Estblinds 01.12.2018.
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 71 486 62 945

Rootsi 57 739 231 076

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 27 40

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 129 252 294 061

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 37 014 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 37 014 0

Kokku müügitulu 166 266 294 061

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulu omatoodangu müügist 140 144 279 907

Transporditeenus 5 406 14 154

Kauba müük 2 301 0

Teenustööd 18 191 0

Muu 224 0

Kokku müügitulu 166 266 294 061

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 53 321 113 136

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 776 0

Alltöövõtutööd 19 291 18 873

Transpordikulud 6 777 8 932

Logistikakulud 60 0

Üür ja rent 3 872 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 85 097 140 941
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 15 498 17 405

Energia 7 649 9 277

Elektrienergia 2 347 4 892

Soojusenergia 3 621 3 227

Kütus 1 681 1 158

Veevarustusteenused 332 563

Mitmesugused bürookulud 3 734 3 028

Valve 901 1 274

Muud 6 286 4 761

Kokku mitmesugused tegevuskulud 34 400 36 308

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 42 251 52 792

Sotsiaalmaksud 14 280 17 803

Kokku tööjõukulud 56 531 70 595

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 5

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 6 044 0 0
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SERVA KARDIN OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

2018 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Eraisikust omanikud 8 150 4 150 0% EUR 2019

Mete OÜ 4 000 2 000 2% EUR 2019

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 0 81 484 234 961

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

20 696 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 16 027 9 471

Lisa 14 Ühinemine

01.12.2018. aastal ühinesid Osaühing Estblinds ja Osaühing Serva Kardin. Ühinemisega Serva Kardin OÜ osakapital suurenes Estblinds OÜ

osakapitali võrra.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2019

SERVA KARDIN OÜ (registrikood: 10489752) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARJU RIID Juhatuse liige 08.05.2019

Resolutsioon: Käesolevaga kinnitan 2018. aasta majandusaasta aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -579

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 824

Kokku -10 403

Jaotamine  

Ülekursi vähendamine -10 403

Kokku -10 403



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata metalltoodete tootmine 25991 140144 84.29% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 5406 3.25% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 3872 2.33% Ei

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 2301 1.38% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihkel Sarevet 37708160223
2130 EUR

(Lihtomand)

Marju Riid 47105150239

Alliku küla, Saue

vald, Harju

maakond, Eesti

2130 EUR

(Lihtomand)

Gotthard Blös 34712200254
2130 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6563850

Faks +372 6562766

E-posti aadress info@servakardin.ee


